
10 km - 10 okrążeń trasy  Trasa okrężna:  

Średnia prędkość zw.: 37,5 km/h

M-ce Nr start. Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas PKT

1. 160 20040322 LASKOWSKI Radosław ORLIK ROGÓŹNO 0:16:19 18
2. 124 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 0:17:19 14
3. 136 20040301 DĄBROWSKI Gracjan UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:17:19 8
4. 162 20050110 WŁODARCZYK Igor ORLIK ROGÓŹNO 0:17:19 1
5. 165 20040405 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta 0:17:23
6. 154 20040421 WALENCIAK Paweł UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:17:23 1
7. 103 20040403 RAFALIK Michał LUKS Grodno Nowogród 0:17:23
8. 105 20041216 PAWŁOWSKI Adam LUKS Grodno Nowogród 0:17:23

138 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo 0:17:23 1
139 20060223 SKOWRON Kamil UKS Robaczki Robakowo 0:17:23
140 20050128 ZIÓŁKOWSKI Mateusz UKS Robaczki Robakowo 0:17:23
142 20040922 FLIS Szymon UKS Kijewo Królewskie 0:17:23
143 20050218 ŚLEPSKI Kajetan Sopot 0:17:23
144 20051018 NOWAKOWSKI Dawid UKS Copernicus Toruń 0:17:23
151 20050328 CIZOWSKI Maciej UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:17:23
161 20041027 LASKOWSKI Kacper ORLIK ROGÓŹNO 0:17:23 1
183 20050130 MAKAROWICZ Miłosz UKS Dwójka Chełmża 0:17:23

18. 157 20040520 WESOŁOWSKI Miłosz UKS Iskra M.Nieszawka 0:17:23
19. 141 20060119 JASIŃSKI Miłosz UKS Robaczki Robakowo 0:17:23
20. 149 20050516 KOŚCIELSKI Szymon KS Sprint Grębocin 0:17:23
21. 147 20060229 GOŁĘBIEWSKI Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 0:17:23
22. 145 20040806 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń 0:17:23
23. 153 20050528 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Kometa Obrowo 0:17:23
24. 164 20040911 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 0:17:23
25. 135 20040115 SZYMAŃSKI Bartosz UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:17:59
26. 148 20040616 TARKA Maciej KS Sprint Grębocin 0:20:05  + 1 okr
27. 150 20041015 BOŃKOWSKI Bartosz UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:20:05  + 1 okr
28. 152 20051219 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Kometa Obrowo 0:20:05  + 1 okr
29. 155 20040930 ŚLIWKA Tymoteusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:20:05  + 1 okr
30. 118 20040302 FERSZT Wiktor UKS Cykliści Rypin 0:21:31  + 2 okr
31. 137 20040604 BIEGAJSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:21:31  + 2 okr
32. 146 20040408 SZULC Tomasz UKS Copernicus Toruń 0:21:31  + 2 okr
33. 156 20060826 GOŁOST Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 0:21:31  + 2 okr
34. 159 20060109 KAMIŃSKI Igor UKS Iskra M.Nieszawka 0:21:31  + 2 okr

Do wyścigu zgłoszono 34 zawodników Komisja Sędziowska:

Wystartowało 34 zawodników Gołębiewski  Janusz
Wyścig ukończyło 34 zawodników Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, 

Wójt gminy Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

 Ciechocinek: ul. Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego, TrauguttaDystans:                      

               VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

               PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

                  KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

               W Y N I K I

               ETAP I  -  KRYTERIUM  ULICZNE

               KATEGORIA - ŻAK

              CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

Ciechocinek                13.08.2016 r.

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, KPZKol. w Toruniu



20 km - 1 okrążenie  trasy  Trasa okrężna:  

Średnia prędkość zw.: 30,8 km/h

M-ce Nr start. Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas
1. 136 20040301 DĄBROWSKI Gracjan UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:38:56
2. 124 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 0:39:01
3. 160 20040322 LASKOWSKI Radosław ORLIK ROGÓŹNO 0:39:09
4. 162 20050110 WŁODARCZYK Igor ORLIK ROGÓŹNO 0:39:16
5. 135 20040115 SZYMAŃSKI Bartosz UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:39:16
6. 165 20040405 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta 0:39:16
7. 103 20040403 RAFALIK Michał LUKS Grodno Nowogród 0:39:16
8. 138 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo 0:39:21
9. 161 20041027 LASKOWSKI Kacper ORLIK ROGÓŹNO 0:39:21

10. 154 20040421 WALENCIAK Paweł UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:39:21
11. 164 20040911 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 0:39:21
12. 143 20050218 ŚLEPSKI Kajetan Sopot 0:39:21
13. 145 20040806 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń 0:39:47
14. 157 20040520 WESOŁOWSKI Miłosz UKS Iskra M.Nieszawka 0:39:51
15. 139 20060223 SKOWRON Kamil UKS Robaczki Robakowo 0:39:51
16. 149 20050516 KOŚCIELSKI Szymon KS Sprint Grębocin 0:40:04
17. 167 20040828 MARSKI Juliusz UKS Copernicus Toruń 0:40:04
18. 140 20050128 ZIÓŁKOWSKI Mateusz UKS Robaczki Robakowo 0:40:08
19. 155 20040930 ŚLIWKA Tymoteusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:40:15
20. 141 20060119 JASIŃSKI Miłosz UKS Robaczki Robakowo 0:40:31
21. 118 20040302 FERSZT Wiktor UKS Cykliści Rypin 0:40:54
22. 183 20050130 MAKAROWICZ Miłosz UKS Dwójka Chełmża 0:41:13
23. 152 20051219 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Kometa Obrowo 0:41:26
24. 146 20040408 SZULC Tomasz UKS Copernicus Toruń 0:41:54
25. 147 20060229 GOŁĘBIEWSKI Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 0:45:00
26. 156 20060826 GOŁOST Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 0:45:41
27. 137 20040604 BIEGAJSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:47:07
28. 144 20051018 NOWAKOWSKI Dawid UKS Copernicus Toruń 0:47:27
29. 153 20050528 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Kometa Obrowo 0:47:27

Nie wystartowali  nr,nr 105,142,148,150,151,159

Do wyścigu zgłoszono 35 zawodników Komisja Sędziowska:
Wystartowało 29 zawodników Gołębiewski  Janusz
Wyścig ukończyło 29 zawodników Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, Wójt 

gminy Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

Dystans:                      Raciążek- Sierzchowo - Nieszawa - Starzewo - Ciechocinek - 

               W Y N I K I

               ETAP II  -  START WSPÓLNY

               KATEGORIA - ŻAK

Raciążek                14.08.2016 r.

               VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

              CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

                  KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

               PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, KPZKol. w Toruniu



Dystans: 30 km

Średnia prędkość zw.: 32,7 km/h

M-ce
Nr 

start.
Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu I Etap II Etap Suma

1. 160 20040322 LASKOWSKI Radosław ORLIK ROGÓŹNO 0:16:19 0:39:09 0:55:28

2. 136 20040301 DĄBROWSKI Gracjan UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:17:19 0:38:56 0:56:15

3. 124 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 0:17:19 0:39:01 0:56:20

4. 162 20050110 WŁODARCZYK Igor ORLIK ROGÓŹNO 0:17:19 0:39:16 0:56:35

5. 165 20040405 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta 0:17:23 0:39:16 0:56:39

6. 103 20040403 RAFALIK Michał LUKS Grodno Nowogród 0:17:23 0:39:16 0:56:39

7. 138 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo 0:17:23 0:39:21 0:56:44

8. 154 20040421 WALENCIAK Paweł UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:17:23 0:39:21 0:56:44

9. 161 20041027 LASKOWSKI Kacper ORLIK ROGÓŹNO 0:17:23 0:39:21 0:56:44

10. 143 20050218 ŚLEPSKI Kajetan Sopot 0:17:23 0:39:21 0:56:44

11. 164 20040911 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 0:17:23 0:39:21 0:56:44

12. 145 20040806 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń 0:17:23 0:39:47 0:57:10

13. 139 20060223 SKOWRON Kamil UKS Robaczki Robakowo 0:17:23 0:39:51 0:57:14

14. 157 20040520 WESOŁOWSKI Miłosz UKS Iskra M.Nieszawka 0:17:23 0:39:51 0:57:14

15. 135 20040115 SZYMAŃSKI Bartosz UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:17:59 0:39:16 0:57:15

16. 149 20050516 KOŚCIELSKI Szymon KS Sprint Grębocin 0:17:23 0:40:04 0:57:27

17. 140 20050128 ZIÓŁKOWSKI Mateusz UKS Robaczki Robakowo 0:17:23 0:40:08 0:57:31

18. 141 20060119 JASIŃSKI Miłosz UKS Robaczki Robakowo 0:17:23 0:40:31 0:57:54

19. 183 20050130 MAKAROWICZ Miłosz UKS Dwójka Chełmża 0:17:23 0:41:13 0:58:36

20. 155 20040930 ŚLIWKA Tymoteusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:20:05 0:40:15 1:00:20

21. 152 20051219 WIŚNIEWSKI Szymon UKS Kometa Obrowo 0:20:05 0:41:26 1:01:31

22. 147 20060229 GOŁĘBIEWSKI Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 0:17:23 0:45:00 1:02:23

23. 118 20040302 FERSZT Wiktor UKS Cykliści Rypin 0:21:31 0:40:54 1:02:25

24. 146 20040408 SZULC Tomasz UKS Copernicus Toruń 0:21:31 0:41:54 1:03:25

25. 144 20051018 NOWAKOWSKI Dawid UKS Copernicus Toruń 0:17:23 0:47:27 1:04:50

26 153 20050528 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS Kometa Obrowo 0:17:23 0:47:27 1:04:50

27. 156 20060826 GOŁOST Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 0:21:31 0:45:41 1:07:12

28 137 20040604 BIEGAJSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:21:31 0:47:07 1:08:38

Komisja Sędziowska:

Gołębiewski  Janusz

Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

                   VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

                   PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

                   KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

                  CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

                  W Y N I K I

                   KLASYFIKACJA  GENERALNA

                  KATEGORIA - ŻAK

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, Wójt gminy Raciążek, 

Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, KPZKol. w Toruniu



10 km - 10 okrążeń trasy  Trasa okrężna:  

Średnia prędkość zw.: 35,3 km/h

M-ce Nr start. Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas PKT

1. 35 20030203 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:17:11 23
2. 48 20021003 BŁASZKIEWICZ Julia KS Społem Ulise Central Łódź 0:17:14 13
3. 38 *20040107 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:17:28 6
4. 8 *20040208 WRÓBLEWSKA Weronika LUKS Grodno Nowogród 0:17:28 4
5. 56 *20040622 TRACKA Maja UKS Omega Gruta 0:17:47
6. 53 20030414 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża 0:18:00
7. 28 20030617 ŻUKOWSKA Patrycja UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:18:00
8. 52 20031021 WEŻYK Natalia KS Społem Ulise Central Łódź 0:18:00
9. 46 20031216 MARSZAŁEK Aleksandra ORLIK ROGÓŹNO 0:18:02

10. 47 *20040227 MURAWSKA Nikola ORLIK ROGÓŹNO 0:18:02
11. 33 *20051212 BASZKIEWICZ Oliwia UKS Przyjaźń Bartoszyce 0:18:06
12. 3 *20040922 KAMIŃSKA Iga UKS Robaczki Robakowo 0:21:18  + 1 okr
13. 31 20030912 OLSZEWSKA Maja UKS Copernicus Toruń 0:21:18  + 1 okr
14. 34 *20050120 CHARYGA Zuzanna UKS Kometa Obrowo 0:21:18  + 1 okr
15. 45 *20040904 TOMASZEWSKA Anita UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:21:18  + 1 okr
16. 51 20021212 DĄBROWSKA Aleksandra KS Społem Łódź 0:21:18  + 1 okr
17. 55 20030128 SZULC Aleksandra UKS Dwójka Chełmża 0:23:48  + 2 okr
18. 5 *20051020 JARNICKA Zuzanna UKS Robaczki Robakowo 0:23:48  + 2 okr
19. 10 *20050327 RZESZOT Jagoda UKS Cyklista Rypin 0:23:48  + 2 okr
20. 19 *20051107 PILARSKA Róża UKS Cyklista Rypin 0:23:48  + 2 okr

Do wyścigu zgłoszono 20 zawodników Komisja Sędziowska:

Wystartowało 20 zawodników Gołębiewski  Janusz
Wyścig ukończyło 20 zawodników Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

               VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

               PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

                  KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

               W Y N I K I

               ETAP I  -  KRYTERIUM  ULICZNE

               KATEGORIA - MŁODZICZKA

              CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

Ciechocinek                13.08.2016 r.
Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, 

Wójt gminy Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

 Ciechocinek: ul. Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego, TrauguttaDystans:                      

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu



20 km - 1 okrążenie  trasy  Trasa okrężna:  

Średnia prędkość zw.: 30,8 km/h

M-ce Nr start. Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas
1. 62 20030615 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus Toruń 0:38:53
2. 48 20021003 BŁASZKIEWICZ Julia KS Społem Ulise Central Łódź 0:39:11
3. 35 20030203 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:39:21
4. 8 *20040208 WRÓBLEWSKA Weronika LUKS Grodno Nowogród 0:39:21
5. 56 *20040622 TRACKA Maja UKS Omega Gruta 0:39:31
6. 47 *20040227 MURAWSKA Nikola ORLIK ROGÓŹNO 0:39:31
7. 46 20031216 MARSZAŁEK Aleksandra ORLIK ROGÓŹNO 0:39:42
8. 53 20030414 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża 0:39:47
9. 51 20021212 DĄBROWSKA Aleksandra KS Społem Łódź 0:39:51

10. 3 *20040922 KAMIŃSKA Iga UKS Robaczki Robakowo 0:39:51
11. 31 20030912 OLSZEWSKA Maja UKS Copernicus Toruń 0:39:51
12. 55 20030128 SZULC Aleksandra UKS Dwójka Chełmża 0:40:00
13. 34 *20050120 CHARYGA Zuzanna UKS Kometa Obrowo 0:40:08
14. 38 *20040107 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:40:22
15. 45 *20040904 TOMASZEWSKA Anita UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:40:22
16. 19 *20051107 PILARSKA Róża UKS Cyklista Rypin 0:40:40
17. 10 *20050327 RZESZOT Jagoda UKS Cyklista Rypin 0:40:40
18. 57 *20050107 OPODGÓRSKA Zuzanna UKS Cyklista Rypin 0:40:40
19. 5 *20051020 JARNICKA Zuzanna UKS Robaczki Robakowo 0:49:47

Nie wystartowali :  28, 33

Do wyścigu zgłoszono 22 zawodników Komisja Sędziowska:
Wystartowało 2 zawodników Gołębiewski  Janusz
Wyścig ukończyło 19 zawodników Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

               KATEGORIA - MŁODZICZKA 

Raciążek                14.08.2016 r.

               VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

              CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

                  KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

               PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

               W Y N I K I

               ETAP II  -  START WSPÓLNY

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, Wójt gminy 

Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

Dystans:                      Raciążek- Sierzchowo - Nieszawa - Starzewo - Ciechocinek - 

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu



Dystans: 30 km

Średnia prędkość zw.: 32,1 km/h

M-ce
Nr 

start.
Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu I Etap II Etap Suma

1. 48 20021003 BŁASZKIEWICZ Julia KS Społem Ulise Central Łódź 0:17:14 0:39:11 0:56:25

2. 35 20030203 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:17:11 0:39:21 0:56:32

3. 8 *20040208 WRÓBLEWSKA Weronika LUKS Grodno Nowogród 0:17:28 0:39:21 0:56:49

4. 56 *20040622 TRACKA Maja UKS Omega Gruta 0:17:47 0:39:31 0:57:18

5. 47 *20040227 MURAWSKA Nikola ORLIK ROGÓŹNO 0:18:02 0:39:31 0:57:33

6. 46 20031216 MARSZAŁEK Aleksandra ORLIK ROGÓŹNO 0:18:02 0:39:42 0:57:44

7. 53 20030414 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża 0:18:00 0:39:47 0:57:47

8. 38 *20040107 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:17:28 0:40:22 0:57:50

9. 3 *20040922 KAMIŃSKA Iga UKS Robaczki Robakowo 0:21:18 0:39:51 1:01:09

10. 31 20030912 OLSZEWSKA Maja UKS Copernicus Toruń 0:21:18 0:39:51 1:01:09

11. 51 20021212 DĄBROWSKA Aleksandra KS Społem Łódź 0:21:18 0:39:51 1:01:09

12. 34 *20050120 CHARYGA Zuzanna UKS Kometa Obrowo 0:21:18 0:40:08 1:01:26

13. 45 *20040904 TOMASZEWSKA Anita UKS Sokół Wilekie Rychnowo 0:21:18 0:40:22 1:01:40

14. 55 20030128 SZULC Aleksandra UKS Dwójka Chełmża 0:23:48 0:40:00 1:03:48

15. 19 *20051107 PILARSKA Róża UKS Cyklista Rypin 0:23:48 0:40:40 1:04:28

16. 10 *20050327 RZESZOT Jagoda UKS Cyklista Rypin 0:23:48 0:40:40 1:04:28

17. 5 *20051020 JARNICKA Zuzanna UKS Robaczki Robakowo 0:23:48 0:49:47 1:13:35

Komisja Sędziowska:

Gołębiewski  Janusz

Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

                   VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

                   PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

                   KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

                  CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

                  W Y N I K I

                   KLASYFIKACJA  GENERALNA

                  KATEGORIA - MŁODZICZKA

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, Wójt gminy 

Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu



15 km - 15 okrążeń trasy  Trasa okrężna:  

Średnia prędkość zw.: 39,13 km/h

M-ce Nr start. Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas PKT

1. 181 20020125 MIELCZAREK Miłosz KS Społem Łódź 0:23:00 24
2. 180 20020118 WOŹNIAK Adam KS Społem Łódź 0:23:26 12
3. 18 20020815 LEWANDOWSKI Radosław LUKS Grodno Nowogród 0:23:26
4. 196 20030803 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Łódź 0:23:26 8
5. 182 20021106 ZUCHORA Jakub KS Społem Łódź 0:23:26 6
6. 189 20020927 FĄK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 0:23:35
7. 65 20020713 MAŁKIEWICZ Bartosz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:23:35 1

14 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:23:35
24 20030426 KRZYŻYKOWSKI Jakub KS Sprint Grębocin 0:23:35
56 20030610 BALINOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 0:23:35
57 20030314 DERĘGOWSKI Przemysław UKS Copernicus Toruń 0:23:35

12. 43 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń 0:23:44
13. 76 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka 0:23:44
14. 52 20020628 KRĘŻEL Łukasz UKS Copernicus Toruń 0:23:44
15. 22 20030421 KRZAK Jakub LUKS Grodno Nowogród 0:23:44 5
16. 188 20030601 WESOŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka 0:23:44
17. 184 20020306 JASIŃSKI Michał UKS Dwójka Chełmża 0:23:59
18. 26 20020126 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 0:23:59
19. 197 20020210 RUTKOWSKI Bartosz KS Społem Łódź 0:23:59 2
20. 55 20030303 SZYMAŃSKI Marcin UKS Copernicus Toruń 0:24:36
21. 70 20031022 MARZEC Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:26:29  + 1 okr
22. 179 20031121 BŁOTNICKI Damian UKS Copernicus Toruń 0:26:29  + 1 okr
23. 25 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń 0:26:29  + 1 okr
24. 58 20030324 JAGIEŁKA Stanisław UKS Copernicus Toruń 0:26:29  + 1 okr
25. 185 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta 0:26:29  + 1 okr
26. 6 20020804 KAMIŃSKI Dominik UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:26:29  + 1 okr
27. 186 20030211 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta 0:26:29  + 1 okr
28. 23 20030727 DĘBICKI Miłosz LUKS Grodno Nowogród 0:28:22  + 2 okr
29. 49 20031120 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń 0:28:22  + 2 okr
30. 60 20030727 GUTOWSKI Oskar UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:28:22  + 2 okr
31. 183 20030404 SZCZEPAŃSKI Michał ORLIK ROGÓŹNO 0:28:22  + 2 okr
32. 15 20020719 ZIELIŃSKI Maurycy UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:28:22  + 2 okr
33. 16 20031230 JÓŻWIK Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:28:22  + 2 okr
34. 27 20030121 MACIEJEWSKI Eryk UKS Cyklista Rypin 0:28:22  + 2 okr
35. 74 20030913 GORELIK Adrian UKS Iskra M.Nieszawka 0:28:22  + 2 okr

DNS 67

Do wyścigu zgłoszono 36 zawodników Komisja Sędziowska:

Wystartowało 35 zawodników Gołębiewski  Janusz
Wyścig ukończyło 35 zawodników Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, 

Wójt gminy Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

 Ciechocinek: ul. Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego, TrauguttaDystans:                      

               VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

               PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

                  KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

               W Y N I K I

               ETAP I  -  KRYTERIUM  ULICZNE

               KATEGORIA - MŁODZIK

              CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

Ciechocinek                13.08.2016 r.

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu



50 km - 2 okrążeniA  trasy  Trasa okrężna:  

Średnia prędkość zw.: 38,5 km/h

M-ce Nr start. Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas
1. 180 20020118 WOŹNIAK Adam KS Społem Łódź 1:18:01
2. 18 20020815 LEWANDOWSKI Radosław LUKS Grodno Nowogród 1:18:05
3. 196 20030803 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Łódź 1:19:40
4. 181 20020125 MIELCZAREK Miłosz KS Społem Łódź 1:19:40
5. 197 20020210 RUTKOWSKI Bartosz KS Społem Łódź 1:19:40
6. 65 20020713 MAŁKIEWICZ Bartosz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 1:21:47
7. 189 20020927 FĄK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 1:26:31
8. 22 20030421 KRZAK Jakub LUKS Grodno Nowogród 1:26:36
9. 70 20031022 MARZEC Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo 1:26:39

10. 52 20020628 KRĘŻEL Łukasz UKS Copernicus Toruń 1:26:44
11. 43 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń 1:26:44
12. 26 20020126 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 1:27:06
13 178 20020515 MIKA Hubert UKS Copernicus Toruń 1:27:06
14 57 20030314 DERĘGOWSKI Przemysław UKS Copernicus Toruń 1:27:06
15 76 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka 1:27:44
16 25 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń 1:28:01
17 24 20030426 KRZYŻYKOWSKI Jakub KS Sprint Grębocin 1:32:51
18 188 20030601 WESOŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka 1:32:51
19 185 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta 1:33:24
20 49 20031120 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń 1:34:50
21 55 20030303 SZYMAŃSKI Marcin UKS Copernicus Toruń 1:34:50
22 179 20031121 BŁOTNICKI Damian UKS Copernicus Toruń 1:34:50
23 58 20030324 JAGIEŁKA Stanisław UKS Copernicus Toruń 1:35:00
24 183 20030404 SZCZEPAŃSKI Michał ORLIK ROGÓŹNO 1:35:10
25 27 20030121 MACIEJEWSKI Eryk UKS Cyklista Rypin 1:42:40
26 60 20030727 GUTOWSKI Oskar UKS Sokół Wielkie Rychnowo 1:44:35
27 74 20030913 GORELIK Adrian UKS Iskra M.Nieszawka 1:44:54
28 14 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą 1:45:24
29 16 20031230 JÓŻWIK Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą 1:46:39
30 186 20030211 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta 1:47:13
31 15 20020719 ZIELIŃSKI Maurycy UKS Szaniec Świecie n/Osą 1:48:13

Do wyścigu zgłoszono 36 zawodników Komisja Sędziowska:
Wystartowało 32 zawodników Gołębiewski  Janusz
Wyścig ukończyło 31 zawodników Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

Nie wystartowali nr, nr  6,23,56
Wycofani nr,nr  182,184

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, Wójt gminy 

Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

Dystans:                      Raciążek- Sierzchowo - Nieszawa - Starzewo - Ciechocinek - Raciążek

               VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

              CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

                  KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

               PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

               W Y N I K I

               ETAP II  -  START WSPÓLNY

               KATEGORIA - MŁODZIK

Raciążek                14.08.2016 r.

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu



Dystans: 65 km

Średnia prędkość zw.: 38,6 km/h

M-ce
Nr 

start.
Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu I Etap II Etap Suma

1 180 20020118 WOŹNIAK Adam KS Społem Łódź 0:23:26 01:18:01 01:41:27

2 18 20020815 LEWANDOWSKI Radosław LUKS Grodno Nowogród 0:23:26 01:18:05 01:41:31

3 181 20020125 MIELCZAREK Miłosz KS Społem Łódź 0:23:00 01:19:40 01:42:40

4 196 20030803 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Łódź 0:23:26 01:19:40 01:43:06

5 197 20020210 RUTKOWSKI Bartosz KS Społem Łódź 0:23:59 01:19:40 01:43:39

6 65 20020713 MAŁKIEWICZ Bartosz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:23:44 01:21:47 01:45:31

7 189 20020927 FĄK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 0:23:35 01:26:31 01:50:06

8 22 20030421 KRZAK Jakub LUKS Grodno Nowogród 0:23:44 01:26:36 01:50:20

9 43 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń 0:23:44 01:26:44 01:50:28

10 52 20020628 KRĘŻEL Łukasz UKS Copernicus Toruń 0:23:44 01:26:44 01:50:28

11 57 20030314 DERĘGOWSKI Przemysław UKS Copernicus Toruń 0:23:35 01:27:06 01:50:41

12 26 20020126 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 0:23:59 01:27:06 01:51:05

13 76 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka 0:23:44 01:27:44 01:51:28

14 70 20031022 MARZEC Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:26:29 01:25:39 01:52:08

15 25 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń 0:26:29 01:28:01 01:54:30

16 24 20030426 KRZYŻYKOWSKI Jakub KS Sprint Grębocin 0:23:35 01:32:51 01:56:26

17 188 20030601 WESOŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka 0:23:44 01:32:51 01:56:35

18 55 20030303 SZYMAŃSKI Marcin UKS Copernicus Toruń 0:24:36 01:34:50 01:59:26

19 185 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta 0:26:29 01:33:24 01:59:53

20 179 20031121 BŁOTNICKI Damian UKS Copernicus Toruń 0:26:29 01:34:50 02:01:19

21 58 20030324 JAGIEŁKA Stanisław UKS Copernicus Toruń 0:26:29 01:35:00 02:01:29

22 49 20031120 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń 0:28:22 01:34:50 02:03:12

23 183 20030404 SZCZEPAŃSKI Michał ORLIK ROGÓŹNO 0:28:22 01:35:10 02:03:32

24 14 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:23:35 01:45:24 02:08:59

25 27 20030121 MACIEJEWSKI Eryk UKS Cyklista Rypin 0:28:22 01:42:40 02:11:02

26 60 20030727 GUTOWSKI Oskar UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:28:22 01:44:35 02:12:57

27 74 20030913 GORELIK Adrian UKS Iskra M.Nieszawka 0:28:22 01:44:54 02:13:16

28 186 20030211 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta 0:26:29 01:47:13 02:13:42

29 16 20031230 JÓŻWIK Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:28:22 01:46:39 02:15:01

30 15 20020719 ZIELIŃSKI Maurycy UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:28:22 01:48:13 02:16:35

Komisja Sędziowska:

Gołębiewski  Janusz

Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

                   VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

                   PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

                   KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

                  CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

                  W Y N I K I

                   KLASYFIKACJA  GENERALNA

                  KATEGORIA - MŁODZIK

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, Wójt gminy 

Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu



15 km - 15 okrążeń trasy  Trasa okrężna:  

Średnia prędkość zw.: 37,5 km/h

M-ce Nr start. Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas

1. 102 20001214 BYKOWSKA Dominika UKS Tandem Grudziądz 0:23:59
2. 103 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 0:26:05
3. 101 20010130 STAPEL Weronika ALKS STAL Ocetix Grudziądz 0:26:07

Do wyścigu zgłoszono 3 zawodniczki Komisja Sędziowska:

Wystartowało 3 zawodniczki Gołębiewski  Janusz

Wyścig ukończyło 3zawodniczki Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

               VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

               PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

                  KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

               W Y N I K I

               ETAP I  -  KRYTERIUM  ULICZNE

               KATEGORIA - JUNIORKA MŁODSZA

              CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

Ciechocinek                13.08.2016 r.
Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, 

Wójt gminy Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

 Ciechocinek: ul. Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego, TrauguttaDystans:                      

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu



50 km - 2 okrążeniA  trasy  Trasa okrężna:  

Średnia prędkość zw.: 31,6 km/h

M-ce Nr start. Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas
1. 103 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 1:35:10

Do wyścigu zgłoszono 1 zawodników Komisja Sędziowska:
Wystartowało 1 zawodników Gołębiewski  Janusz

Wyścig ukończyło 1 zawodników Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

               KATEGORIA - Juniorka Młodsza

Raciążek                14.08.2016 r.

               VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

              CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

                  KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

               PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

               W Y N I K I

               ETAP II  -  START WSPÓLNY

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, Wójt gminy 

Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

Dystans:                      Raciążek- Sierzchowo - Nieszawa - Starzewo - Ciechocinek - Raciążek

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu



Dystans: 65 km

Średnia prędkość zw.: 32,2 km/h

M-ce
Nr 

start.
Kod UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu I Etap II Etap Suma

1. 103 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 0:26:05 1:35:10 2:01:15

Komisja Sędziowska:

Gołębiewski  Janusz

Pilarski Eugeniusz 

Szynal  Władysław

Bonas Andrzej

Cegielski Ryszard 

                   VIII OGÓLNOPOSKI WYŚCIG KOLARSKI

                   PO NIZINIE CIECHOCIŃSKIEJ

                   KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

                  CIECHOCINEK - RACIĄŻEK                 13 -14 sierpnia 2016 r.

                  W Y N I K I

                   KLASYFIKACJA  GENERALNA

                  KATEGORIA -  JUNIORKA MŁODSZA

Organizator: CSK Zdrój Ciechocinek , Współorganizator : Burmistrz miasta Ciechocinek, Burmistrz miasta Nieszawa, Wójt gminy 

Raciążek, Wójt gminy Waganiec, OSIR Ciechocinek, Marian Krzysztof Gołębiewski

Wspierający imprezę:Urząd Marszałkowski województwa kujawsko - pomorskiego, Energa Invest Gdańsk, Kujawsko Pomorskie Zrzeszenie :LZS, 

KPZKol. w Toruniu


